СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09.10.2018 № 65

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 21.09.2017 № 65 «О комиссиях Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово и их персональном составе»

В соответствии со статьёй 29 Устава муниципального округа Восточное Измайлово, и на основании свидетельства о перемене имени депутата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово Горбачевой Е.Н. от 24.07. 2018 г., Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:

1. Внести изменения в решение от 21.09.2017 № 65 «О комиссиях Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово и их персональном составе» (далее - решение):
1.1. Изложить приложение к решению в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы и управу района Восточное Измайлово города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Восточное Измайлово в информационно телекоммуникационной сети Интернет.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Большакова Н.А.

Глава муниципального округа
Восточное Измайлово								 Н.А. Большаков

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово
от 09.10.2018 г. № 65

Состав постоянных комиссий
Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово

Регламентная комиссия Совета депутатов:
1. Прибыткова Мария Борисовна - председатель;
2. Барышев Алексей Сергеевич;
3. Бурякова Елена Николаевна;
4. Поволоцкая - Горбачева Екатерина Николаевна;
5. Наберухина Галина Михайловна.

Бюджетно -финансовая комиссия Совета депутатов:
1. Шматковский Владимир Федорович - председатель;
2. Барышев Алексей Сергеевич;
3. Большаков Николай Александрович;
4. Брагин Александр Игоревич;
5. Егорченков Михаил Анатольевич.

Комиссия Совета депутатов по развитию территории муниципального округа Восточное Измайлово:
1. Мусульбес Давид Владимирович  - председатель;
2. Большаков Николай Александрович;
3. Егорченков Михаил Анатольевич;
4. Наберухина Галина Михайловна;
5. Шматковский Владимир Федорович.

Комиссия Совета депутатов по культуре и социальной политике:
1. Бурякова - Елена Николаевна председатель;
2. Брагин Александр Игоревич;
3. Поволоцкая - Горбачева Екатерина Николаевна;
4. Мусульбес Давид Владимирович;
5. Прибыткова Мария Борисовна.